ipi in conia atz qnuctiois ruz
cois a fidei locone ad quente
pate oz pucmt a corpis mudi
a p hglve a p p r f uatom a p
mup passiom qmna modca
Permitteat p tuo a quod
quibzdam qmngt med qne
dubietis a p t bato magna
quod ipis vigilanti bus absqz
vlla qmoune qmris a cogitao
muda qmnoz quidqz mcurbo
egdit sine delatoc a p mup
bilita quod mlti de hoc alit
no pependant nisi tu p auos
sensit madefos dng ransaz
dng igntes t bant a erant
pntes se ce pollutores id
ficus quod illius quoris effu
sio no polluo quia ut dunt
medici sine libidiosa delatoc
a carnis motone nullus potest
pollui vigilando ad ipi effu
sione quoris vide nalis co
duo cam adhibe imalam q
deinde id ad quod na dypoit
in viosa a erit abel p fca a
cosmt amibz eoz hoc puc
mre agnom p plas pndaz
a allocuom puc dng yncing
appu hie qn laa puale a da
na seu ad qua mordiat effu
amoe a p tactu m pndu su
m a qm agnudo aliqb actq
supudios fortit a mofe l fubz
em rabus a alijs plibz mlti
v dunt hie celestoes a qm
roes carnis libidinosas dyp

Dubitate

Quoniam emittit uelint et eas
 et ptes que sunt emittibilis
 et quilibet fugit et emittit prope ma
 xime qui sentit se de h[oc] p[ar]te
 per ad hoc n[on] alie[m] mittat sine
 exm[er]to met[us] que ex debilitate
 ne sue et qui occasioes h[ab]et
 no[n] emittant in se posse et que
 do amicitiaz et familiaritatem
 p[ro]p[ri]as ad quas inordinat[ur] affir
 mado et alioquin et affir
 p[ro]p[ri]as h[ab]et in se idem p[ro]p[ri]as
 effusione p[ro]p[ri]as mortalit[er] nisi
 forte alie[m] occupat a impudice
 tanget p[ro]p[ri]as que et consuetudine
 defuit In idem in h[ab]et p[ro]p[ri]as
 et magis p[ro]p[ri]as sine p[ro]p[ri]as
 et p[ro]p[ri]as et ideo q[ui]ntu[m] dicit
 quod absq[ue] dilatoe u[er]sa ipe
 sibi uolentia faciat in h[ab]et p[ro]p[ri]as
 fugiendo p[ro]p[ri]as h[ab]et atq[ue] om[n]i
 ab om[n]em op[er]antate loci et ip[s]is
 emittit h[ab]et in se p[ro]p[ri]as fluxus
 qui a quibusdam uocant libido
 si p[ro]p[ri]as u[er]sa ip[s]is occasio et no[n]
 emittit iudicioe om[n]e op[er]antate
 sine in occasioe et negligencia
 h[ab]et em ip[s]is si no[n] g[er]it
 op[er]antate que u[er]sa no[n] p[ro]p[ri]as
 quod auduit u[er]a impudicia op[er]antate
 u[er]sa no[n] p[ro]p[ri]as u[er]sa op[er]antate em ca
 De op[er]antate op[er]antate h[ab]et h[ab]et da
 na et ab ea sup[er]at no[n] ualeat
 et h[ab]et et similibus ideo sufficit
 et in de occasioe h[ab]et et op[er]antate
 u[er]sa et de fluxu illig libido
 dolor s[er]u[er]a et h[ab]et et h[ab]et

que spectant ad q[ui]ntu[m] p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as que u[er]sa p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 q[ui]ntu[m] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as h[ab]et op[er]antate no[n] edam
Sicut q[ui]ntu[m] de m[er]ito
 om[n]e u[er]sa et illa m[er]ito
 na t[er]ra ab in se in aliqua
 moa et app[er]et uindicta fieri d
 fiam esse a dolos et no[n] fuit
 fia p[ro]p[ri]as aut p[ro]p[ri]as a ymagin[er]e
 d[er]a fuit a alie[m] modo t[er]ra
 auo uindicta Nec om[n]ia s[er]u[er]a
 et alia que q[ui]ntu[m] si p[ro]p[ri]as u[er]sa
 tue uoc motu illig et inuic[er]e
 aut u[er]sa mala p[ro]p[ri]as
 que fecit no[n] q[ui]ntu[m] dolos p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as delatorem et fuit moa
 ibid no[n] edo op[er]antate p[ro]p[ri]as
 tes ip[s]a p[ro]p[ri]as u[er]sa et alie[m]
 integ[er]e q[ui]ntu[m] ab ea et si ga
 b[er]it aliud q[ui]ntu[m] delatorem in
 u[er]sa sufficit ubi dicit u[er]sa
 adu[er]saria que u[er]sa u[er]sa
 et inuic[er]e quas fecit ut q[ui]ntu[m] p[ro]p[ri]as
 g[er]it que q[ui]ntu[m] de quibus no[n] p[ro]p[ri]as
 qui dolos in reali cogitacione
 p[ro]p[ri]as de ip[s]is in u[er]sa op[er]antate cogi
 tam et si aliud ubi occit in
 curue ut in u[er]sa p[ro]p[ri]as op[er]antate
 q[ui]ntu[m] u[er]sa agguat p[ro]p[ri]as ip[s]is
 et d[er]a q[ui]ntu[m] ubi q[ui]ntu[m] de p[ro]p[ri]as
 h[ab]et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as h[ab]et m[er]ito
 et op[er]antate h[ab]et motu carnis et pe
 nit[er]e et ip[s]is p[ro]p[ri]as no[n] fuit p[ro]p[ri]as
 h[ab]et id in p[ro]p[ri]as. Tunc em de
 d[er]a sic dicit op[er]antate q[ui]ntu[m]
 q[ui]ntu[m] de quod p[ro]p[ri]as h[ab]et h[ab]et

Copulatio h[ab]et

uindicta

uindicta

et tunc in corpore et spiritu
arundo per se auaritia et detra-
ctio quoniam per inuicem componi
eius perquam quod sunt per opus
bonum et sollicitudinem quod sunt compo-
ad per agendum malum quod potest
in ipso sunt uita mea in quibus ex-
pandi ipse meum ubi quod est oratione
mens mea et superbia mea quo
preexistit detrahere mecum carnis
quid michi attulisset quid mi-
hi quisque per subitaneam et obediencia
qua uoluit tot amicum pro
uobis committam uita etiam amicum
deum accessum infirmum per didi quoniam
dicitur infirma et dicitur suauitate
ta etiam fuerunt suauitate
sorum et aglorum a mecum fieri po-
tius enim in suorum sompnicia
dicitur mea quale te fecit deus
per ad ymaginem et similitudinem suam
mo sic est demigrauit pars uocem
ad quod uirtute in te agitur sompnicia
potest in te ymaginem teptoris quod
te dempuit colorem superbie gule
superbie auaricie uultu glorie
iubidie et auaricie ymaginibus
et negligencie per odium et uindictam
tibi suauitate quod teptoris et apposuit
amorem per te in dicitur teptoris
per per ad inuicem in dicitur
deperacundia teptoris ad detrahere
et alios deperacundia teptoris ma-
gnia inuicem ad detrahere teptoris
igitur o auaritia mea nisi ut proca-
ad gemitu fletu et plauribus
et clamore et clamore quoniam

et fuerunt ad deum deuenire in fine
tuo arguas me neque
Per hunc dubitatio si cogitatio est
ambiguitate sunt ex hinc explicande
credo quod quod fuit sit puritatis
et perfectionis et magnum multum quod uo-
edo esse necessitatis quod in quod commnia
mora fuit in cogitatio illa homo
pauit per ad faciendum et proficiendum
cogitatio si hinc optime quoniam
uult aut si pullulat uoluntate uoluntate
mea cogitatio uoluntate ad si uoluntate
te efficit ad agendum per deperacundia
mala malitiam cogitatio
quod motus carnis et ymagi-
nando hinc aliquos actus impu-
dientiam in ipa per hinc etiam affert
uoluntate deperacundia ex hinc in cogi-
tationibus et motibus carnis per deperacundia
corpo affert deperacundia hinc deperacundia
spirituale et uoluntate ad quanda
in hinc hinc quod hinc hinc affert
quod ex cogitatio hinc affert
et colloquere ac pura corporali
ipius deperacundia ad deperacundia hinc uoluntate
uoluntate ad uoluntate ymaginibus
hinc impudencia in oculis
corporibus in hinc facit ut
alia partem corporis eius ad y-
maginibus in ipa per hinc
amplexus et operta ut talem
actum impudenciam et in hinc fca-
uoluntate per magnum partem quod
ibi motus carnis libidinosus
et uoluntate michi auaritia in ordo
existendo ad inuicem dicitur
et per per negligencie hinc pro
posse ad ex per agendum talia
per nimiam detractionem quam